sainte*foy

TARENTAIS

COMMUNE DE SAINTE FOY TARENTAISE

Sous la présidence de M. Yannick AMET
Maire

Etaient présents ;
Messieurs Daniel EUSTACHE, Emmanuel MERCIER, Michel MARMOTTAN, Colin WAECKEL (procuration Sylvain TRIPOZ DIT MASSON)

Adjoints
Madame Nathalie GRAND
Messieurs Stéphane MACHET, Daniel BOCH, Romain EUSTACHE, Bertrand CLAIR, Fran¢ois LIMBARINU

Conseillers Municipaux formant la majorité des membres en exercice.

Excusés : Monsieur Sylvain TRIPOZ DIT MASSON (procuration a Colin WAECKEL)
Absents : Madame Nadine TETU, Messieurs Jean Noel GAIDET, Dominique MAITRE

Monsieur Stéphane MACHET a été élu secrétaire en conformité avec l'article L.2121.15 du Code général des Collectivités Territoriales.

Date de Convocation : le 29 octobre 2024 Date d’envoi : le 30 octobre 2024
Nombre de conseillers en exercice : 15 Présents :11 Votants : 12

LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES :

N° Objet Approuvée Rejetée Observations
2024-96 Vente du véhicule Fourriere Montvalezan \/
2024-97 Signature de Maintenance EP par EHT \/
2024-98 Redevances Agence de I'eau 2025 \/
2024-99 Signature du protocole financier SFTLD \/
2024-100 DM N°2 Eau et Assainissement \/
2024-101 DM N°4 budget principal v



2024-102
2024-103
2024-104
2024-105
2024-106
2024-107
2024-108
2024-109
2024-110
2024-111
2024-112
2024-113
2024-114
2024-115

2024-116

Vote de la subvention équilibre Eau et Assainissement

Admission en non-valeur
Tarifs forfaits et servitudes
Tarifs SAF Secours héliportés
Tarifs secours ambulances
Tarifs SDIS
Tarifs PIDA SAF et BLUGEON
Tarifs secours sur pistes
Tarifs Club enfants
Création Poste ST
Création Poste MC
Convention Conseil recrutement CDG73
Occupation DP Evolution 2
Signature du contrat de concession SEML EHT

Signature du traité d'apports SEML EHT
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